ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
     29.07.2015                                                                                              № 15/48
О регистрации кандидатом  в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Лебяженский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения избирательного объединения Краснотуранского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации» о выдвижении кандидата в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Захарову Любовь Федоровну, 1957 года рождения, место работы КГБОУ «Лебяженская общеобразовательная школа-интернат», должность  воспитатель, выдвинутую избирательным объединением Краснотуранского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации», кандидатом в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва, «29» июля 2015 года в 09 часов 50 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП